
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00882698. Convalida Convenio Específico FCM- UPEA

 
VISTO:

El EX-2023-00882698--UNC-ME#FCM por el cual se solicita la convalidación del Convenio
Específico de Cooperación Científica y Académica entre la Facultad de Ciencias Médicas de la
Universidad Nacional de Córdoba y la Universidad Pública de el Alto (UPEA);

CONSIDERANDO:

Que el objeto del presente Convenio es establecer la colaboración entre las partes, a fin de realizar
conjuntamente actividades académicas, científicas y culturales, en áreas de interés común;
Que cuenta con el Visto Bueno del Sr. Decano de la Facultad de Ciencias Médicas, Prof. Dr. Rogelio
Daniel Pizzi;

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE

ARTÍCULO 1º: Convalidar el Convenio Específico de Cooperación Científica y Académica entre la Facultad
de Ciencias Médicas de la Universidad Nacional de Córdoba y la Universidad Pública de el Alto (UPEA),
que consta como archivo embebido y forma parte integrante de la presente Resolución.

ARTÍCULO 2º: Registrar y comunicar.

tp.















































Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: CONVENIO DE LA CARRERA DE MEDICINA DE LA UNIVERSIDAD PUBLICAD DEL
ALTO


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 10 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 10

		Pagina_2: página 2 de 10

		Pagina_3: página 3 de 10

		Pagina_4: página 4 de 10

		Pagina_5: página 5 de 10

		Pagina_6: página 6 de 10

		Pagina_7: página 7 de 10

		Pagina_8: página 8 de 10

		numero_documento: IF-2023-01001002-UNC-DEC#FCM

				2023-11-15T09:40:17-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

				2023-11-15T09:40:23-0300

		GDE UNC





		Numero_10: IF-2023-01001002-UNC-DEC#FCM

		Pagina_10: página 10 de 10

		Numero_4: IF-2023-01001002-UNC-DEC#FCM

		cargo_0: Administrativo

		Numero_3: IF-2023-01001002-UNC-DEC#FCM

		Numero_6: IF-2023-01001002-UNC-DEC#FCM

		Numero_5: IF-2023-01001002-UNC-DEC#FCM

		Numero_8: IF-2023-01001002-UNC-DEC#FCM

		Numero_7: IF-2023-01001002-UNC-DEC#FCM

		Numero_9: IF-2023-01001002-UNC-DEC#FCM

		fecha: Miércoles 15 de Noviembre de 2023

		Numero_2: IF-2023-01001002-UNC-DEC#FCM

		Numero_1: IF-2023-01001002-UNC-DEC#FCM

		Pagina_9: página 9 de 10

		usuario_0: Laura Bonza





	numero_documento: RD-2023-5873-E-UNC-DEC#FCM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 17 de Noviembre de 2023
		2023-11-16T13:29:46-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-17T13:59:21-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-17T13:59:23-0300
	GDE UNC




